
大渦大賞開設７２周年記念競走

9/13・14・15・16・17・18
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

10:52

◎ 1 松田　　祐季 A1  6.90 16 34.4 ○ △ 445--4------ レースに行くとちょっと足負けする 6

△ 2 四宮　　与寛 A1 F1 6.03 20 31.7 ○ ○ 6--536------ 全体に普通よりはあるし、戦える  

× 3 桑原　　　悠 A1 F1 6.42 17 42.2 ○ △ -5656------- 自分の問題で足じゃなくリズムが悪い 7

○ 4 西山　　貴浩 A1  6.65 12 27.0 △ ○ -364-1------ 出足は甘いが戦えないことはない 9

 5 興津　　　藍 A1  5.78 38 40.9 △ ○ -441-2------ この出足は今後のことを考えて厳しい 8

 6 中村　　日向 A1  7.16 39 40.9 △ ○ 326-6------- ４０％超えのエンジンの感じはない 11

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

絶好枠の松田がコース有利に運ぶ。西山は自在に攻めて逆転を狙う。四宮が差しハンドル。桑原はまくり。

予選

締切時刻

11:21

◎ 1 中村　　晃朋 A1  6.90 69 38.8 ○ ○ 6--523------ 出足が上向き初日とは別物の足  

○ 2 原田　　幸哉 A1  7.19 24 39.2 △ △ 14-4-5------ 舟券に絡めるような足ではない 12

△ 3 豊田　健士郎 A1  6.36 14 29.7 ◎ ○ -2452------- しっかり回れて最低でも中堅はある 9

 4 永井　　彪也 A1 F1 7.10 82 32.9 △ ○ 66-Ｆ6------- 違うペラ調整で悲観することはない 7

 5 畑田　　汰一 A1  7.15 31 39.7 ○ ○ 3-564------- 特別どこがいいと言うところはない 8

× 6 堀本　　和也 A1  6.10 53 48.1 ◎ ○ -2524------- 回す方向で調整してレース足はいい  

1236/45 1=2-3　1=3-2　1-6-2 40%

中村がインを守り先行する。原田は差してバック勝負に持ち込む。豊田が軽快に。堀本のピット離れに注目。

予選

締切時刻

11:50

○ 1 市橋　　卓士 A1  6.61 21 30.6 △ △ 6-656------- 乗れるようになったが足は良くない  

◎ 2 山田　　祐也 A1  6.70 78 36.1 ◎ ○ 1--254------ 足的にはいい部類に入ると思う 10

△ 3 井口　　佳典 A1  7.12 29 29.9 ○ ○ -44133------ 悪くないし、普通はあります  

× 4 海野　康志郎 A1  6.94 50 32.1 ○ ○ 13-4-2------ 出足、行き足寄りでいい方と思う 8

 5 齊藤　　　仁 A1  6.79 18 34.6 ○ △ 2-6-43------ いい調整できたが部分部分で上はいる  

 6 新開　　　航 A1  6.82 11 34.0 △ △ 246--4------ モデルチェンジする勢いでペラ調整 9

123/456 2=1-3　2=3-1　2-4-1 40%

山田が差してバックで伸びる。絶好枠の市橋はイン踏ん張る。井口がまくり勝負に出る。海野はまくり差し。

予選

締切時刻

12:20

◎ 1 安河内　　健 A1 F1 6.34 67 31.8 ◎ ○ 524--1------ 足は行き足を中心にしていいと思う 11

○ 2 桐生　　順平 A1  7.69 22 34.7 ○ ○ 35-125------ ペラを合わせ切れず自分の調整不足  

△ 3 板橋　　侑我 A1  7.15 34 33.3 ○ ○ 551--3------ ターン回りは良く直線もやられない 12

 4 石渡　　鉄兵 A1  6.73 70 51.9 ○ ○ 5-342------- 雰囲気は出てたしこの調整をベース  

 5 濱野谷　憲吾 A1  6.92 27 30.2 ○ ○ -113-3------ 前に出られてるし伸びが甘いのかも 9

× 6 林　　　美憲 A1  6.53 59 47.4 ◎ ◎ 112--4------ 変わっていないと思うしいいでしょう 10

1236/45 1=2-3　1=3-2　1-6-2 50%

安河内がインを主張して先まい決着。桐生は素早い差しハンドル。板橋が果敢に握る。林はコースを動き。

予選

締切時刻

12:50

◎ 1 松田　大志郎 A1  7.88 64 36.5 △ ○ 251-3------- 試運転はいいと思ったがレースで重い 12

△ 2 前田　　将太 A1  7.06 36 35.0 ○ △ 63-616------ 出足は良くなっていると思う  

× 3 田村　　隆信 A1  6.45 63 34.0 △ ○ -6515------- ３日目はＵターンしなかったし考える  

○ 4 森高　　一真 A1  6.61 25 37.6 ○ ○ -1-514------ 足的には普通で目立ったところはない 11

 5 河合　　佑樹 A1 F1 6.46 56 30.9 ○ ◎ -6321------- 回転を抑える調整で日に日に上向き 10

 6 末永　　和也 A1  7.59 35 40.4 △ ○ 53-325------ 伸びはマシになったがターン回り課題  

123/456 1=4-2　1=2-4　1-3-4 50%

松田がコース利を生かして逃げ切る。森高は自在に攻める。前田が差して浮上する。田村はまくって出る。

予選

締切時刻

13:21

◎ 1 磯部　　　誠 A1  7.21 52 26.4 ○ ○ 223-4------- 新ペラ交換でどうなるか分からない 12

○ 2 尾上　　雅也 A1  6.68 83 47.4 △ ○ 1-466------- ペラに反応はあったが競るときつい  

× 3 松田　　祐季 A1  6.90 16 34.4 ○ △ 445--4------ レースに行くとちょっと足負けする 1

 4 萩原　　秀人 A1  7.17 33 28.0 △ △ 433-52------ 全部だめで道中も良くなかった  

△ 5 土屋　　智則 A1 F1 6.96 32 36.1 ○ ○ 26-6-1------ ３日目は全体に良くなってきている 11

 6 宮地　　元輝 A1  7.07 79 37.6 △ ○ -22526------ 足は悪くはないけど、良くはない  

123/456 1=2-5　1=5-2　1-3-2 60%

絶好枠の磯部がインから一気駆け。尾上は差してバックで迫る。土屋がまくり差しで浮上。松田はまくり。



大渦大賞開設７２周年記念競走

9/13・14・15・16・17・18
４日目

データ抽出期間:●全国勝率 ·2連率: 開催初日の月を含む過去6カ月 (今節成績は含みません) ●モーター 2 連率:2025/4/6 ～ 直近節

予選

締切時刻

13:52

◎ 1 桑原　　　悠 A1 F1 6.42 17 42.2 ○ △ -5656------- 自分の問題で足じゃなくリズムが悪い 1

 2 濱野　　斗馬 A1 F1 5.92 23 46.5 △ ○ 4-24-3------ ペラを大幅に変えて伸びは上向き  

△ 3 徳増　　秀樹 A1 F1 6.85 10 31.1 ○ ◎ 312-55------ ３日目は伸び型になってきた感じ  

○ 4 菅　　　章哉 A1  6.83 62 31.0 ○ ○ -5313------- 出足は少し甘いけどターン押しはいい 12

 5 永井　　彪也 A1 F1 7.10 82 32.9 △ ○ 66-Ｆ6------- 違うペラ調整で悲観することはない 2

× 6 茅原　　悠紀 A1  8.20 13 33.3 ○ ○ 36-341------ ペラ調整のベースは決まりこれでいく  

123/456 1=4-3　1=3-4　1-6-4 50%

桑原がスタートを決めて先に回る。菅は伸びて果敢にアタック。徳増が先攻めを仕掛ける。茅原は地力発揮。

予選

締切時刻

14:23

◎ 1 畑田　　汰一 A1  7.15 31 39.7 ○ ○ 3-564------- 特別どこがいいと言うところはない 2

△ 2 寺田　　　祥 A1  6.49 81 26.8 △ ○ 5-22-5------ 今日のレースではよく分からない  

 3 烏野　　賢太 A1 F1 5.81 71 32.1 △ ○ 4-4-46------ 出足に甘さがありペラ調整も考える  

 4 興津　　　藍 A1  5.78 38 40.9 △ ○ -441-2------ この出足は今後のことを考えて厳しい 1

○ 5 池田　　浩二 A1  7.75 58 39.5 ○ ○ -11212------ 乗り心地は多少改善されたが重い  

× 6 海野　康志郎 A1  6.94 50 32.1 ○ ○ 13-4-2------ 出足、行き足寄りでいい方と思う 3

123/456 1=5-2　1=2-5　1-6-5 50%

畑田がコース利を生かす戦いとなる。池田はシャープに立ち回る。寺田が差して浮上。海野は機敏に攻める。

予選

締切時刻

14:55

◎ 1 佐藤　隆太郎 A1 F1 6.84 65 29.4 △ ○ 33-656------ 回ってから出ていく足が良くない  

 2 新開　　　航 A1  6.82 11 34.0 △ △ 246--4------ モデルチェンジする勢いでペラ調整 3

○ 3 濱野谷　憲吾 A1  6.92 27 30.2 ○ ○ -113-3------ 前に出られてるし伸びが甘いのかも 4

△ 4 佐々木　完太 A1  6.92 15 29.0 △ ○ エ-531------- 乗ってそこまで気になるところはない  

× 5 豊田　健士郎 A1  6.36 14 29.7 ◎ ○ -2452------- しっかり回れて最低でも中堅はある 2

 6 西山　　貴浩 A1  6.65 12 27.0 △ ○ -364-1------ 出足は甘いが戦えないことはない 1

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 40%

絶好枠の佐藤がインから押し切る。濱野谷は果敢にまくり勝負。佐々木がまくり差し。豊田は展開を突く。

予選

締切時刻

15:30

◎ 1 杉山　　正樹 A1  6.91 76 40.5 ○ ○ -1-354------ 初日の調整で合わせて感じは良かった  

○ 2 林　　　美憲 A1  6.53 59 47.4 ◎ ◎ 112--4------ 変わっていないと思うしいいでしょう 4

△ 3 河合　　佑樹 A1 F1 6.46 56 30.9 ○ ◎ -6321------- 回転を抑える調整で日に日に上向き 5

× 4 山田　　祐也 A1  6.70 78 36.1 ◎ ○ 1--254------ 足的にはいい部類に入ると思う 3

 5 入海　　　馨 A1  7.60 73 40.9 ○ ◎ -42-12------ もう少し出足がって言う感じだが上位  

 6 下出　　卓矢 A1  6.21 19 43.3 ○ ○ -4-233------ ３日目は十分戦える感じになった  

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

杉山がインから一気に押し切る。林は差してバックで伸びる。河合がフルターンで上位進出。山田は割差し。

予選

締切時刻

16:05

◎ 1 森高　　一真 A1  6.61 25 37.6 ○ ○ -1-514------ 足的には普通で目立ったところはない 5

 2 中村　　日向 A1  7.16 39 40.9 △ ○ 326-6------- ４０％超えのエンジンの感じはない 1

○ 3 土屋　　智則 A1 F1 6.96 32 36.1 ○ ○ 26-6-1------ ３日目は全体に良くなってきている 6

△ 4 吉田　　拡郎 A1  7.37 57 32.9 ○ △ 4-31-1------ 伸びは中堅あるなしでパンチはない  

× 5 安河内　　健 A1 F1 6.34 67 31.8 ◎ ○ 524--1------ 足は行き足を中心にしていいと思う 4

 6 長田　　頼宗 A1  7.15 77 40.7 ◎ ○ 2-14-1------ 合った状態なら出足、回り足がいい  

123/456 1=3-4　1=4-3　1-5-3 60%

森高がインから他艇を圧倒して首位に立つ。土屋は果敢に攻める。吉田が自在戦で浮上。安河内は軽快に。

予選

締切時刻

16:42

◎ 1 菅　　　章哉 A1  6.83 62 31.0 ○ ○ -5313------- 出足は少し甘いけどターン押しはいい 7

○ 2 板橋　　侑我 A1  7.15 34 33.3 ○ ○ 551--3------ ターン回りは良く直線もやられない 4

△ 3 笠原　　　亮 A1  7.26 72 48.1 ◎ ○ 15-325------ 変化はなくバランスが取れて悪くない  

× 4 磯部　　　誠 A1  7.21 52 26.4 ○ ○ 223-4------- 新ペラ交換でどうなるか分からない 6

 5 松田　大志郎 A1  7.88 64 36.5 △ ○ 251-3------- 試運転はいいと思ったがレースで重い 5

 6 原田　　幸哉 A1  7.19 24 39.2 △ △ 14-4-5------ 舟券に絡めるような足ではない 2

123/456 1=2-3　1=3-2　1-4-2 50%

菅がインから速攻力を発揮して先行。板橋は差してバック勝負に持ち込む。笠原がフルターン。磯部は自在。
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